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Τεχνικές προδιαγραφές

Ηλεκτρικός Πίνακας, αντιεκρηκτικού τύπου σύμφωνα με το ΕΝ 50014 - 50019. Το υλικό κατασκευής είναι χυτό αλουμίνιο με εποξειδική βαφή γκρί ανθεκτικό σε διαβρωτικό περιβάλλον. Κατάλληλο για επίτοιχη τοποθέτηση ή σε ικρίωμα.

Οι τρύπες εισόδου καλωδίων, εξωτερικά χειριστήρια καθώς και τα εσωτερικά υλικά διαμορφώνονται ανάλογα με τις εκάστοτε απαιτήσεις.

EJB…
	Καταλληλότης
	Ζώνη 1 & 2

	Βαθμός Προστασίας
	EEx d IIB T4 , T5, T6

	Πιστοποιητικό 
	LOM 93.C.0002X

	Υλικό κατασκευής σώματος
	Χυτό αλουμίνιο, βαμμένο

	Βαθμός προστασίας
	IP65

	Τάση λειτουργίας
	690V

	Ενταση
	Μέχρι 800Α


Παραγγελίες

	Τύπος
	Διαστάσεις (mm)

(Εσωτ.)
	Βάρος (Kg)
	Imax (A)
	T6, Pmax
	T5, Pmax
	T4, Pmax

	EJB 23R
	217 x 336 x 212
	11.0
	100
	60W
	140W
	240W

	EJB 110
	373 x 373 x 230
	22.0
	160
	125W
	170W
	295W

	EJB 120
	373 x 474 x 230
	28.5
	300
	150W
	270W
	480W

	EJB 130
	373 x 577 x 230
	35.3
	450
	200W
	340W
	590W

	EJB 240
	474 x 680 x 230
	52.3
	800
	250W
	400W
	700W
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